UBND XÃ ĐỨC CHÂU                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG MN DIỄN PHONG                               Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

          Số: 08/TTr- MNDP                                          Đức Châu, ngày 14 tháng 01 năm  2026
TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét thăng hạng CDNN cho Viên chức nghành Giáo dục

Kính gửi: - Phòng VHXH xã Đức Châu

      - UBND Xã Đức Châu
Thực hiện công văn số: 3616/SGD&ĐT-TCCB ngày 28/11/2025 V/v rà soát việc thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên, nhân viên các cơ sở giáo dục MN, TH, THCS; Công văn số 20/UBND-VHXH ngày 08/01/2026 V/v triển khai thực hiện rà soát thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ngành Giáo dục. Trường mầm non Diễn Phong đã triển  khai đến cán bộ, giáo viên, nhân viên toàn trường để rà soát đề xuất thực hiện thăng hạng cho các cá nhân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo các thông tư, quy định như sau:

- Số người đủ điều kiện xét thăng hạng từ hạng III lên hạng II: 07 người, nhưng tiêu chuẩn được : 01 đ/c  , còn lại 06 đ/c đủ tiêu chuẩn nhưng do tỷ lệ không được xét  vì vậy nhà trường kính trình các cấp lãnh đạo tạo điều kiện ( Có danh dách kèm theo) .

Trường mầm non Diễn Phong đề nghị phòng Văn hóa xã hội xã Đức Châu, UBND xã Đức Châu, Sở Giáo dục & Đào tạo Nghệ An xem xét phê duyệt.
Nơi nhận                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã Đức Châu
- Lưu HS.
                                                                                        Phạm Thị Thuận